


Edição 2.367 | Ano 13
17 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DE PESSOAL

ATO DE FÉRIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE LICENÇA PRÊMIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CKRMTXUL-3UWUGSIG-LFCJOGZE-HUL5CVYR
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ   
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                                  E-MAIL: gabinete.cipo@gmail.com

ATO DE FÉRIAS Nº 623

O Prefeito Municipal de Cipó, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

considerando as informações prestadas pelo Departamento de Recursos Humanos,

RESOLVE: Conceder férias a (o) Servidor (a) CEZAR BRAGA NUNES, matrícula nº

35296 - ocupante do cargo de Motorista “D”,  lotado (a) na Secretaria Municipal de

Saúde,  de  10  de  maio  de  2024  a 10  de  junho  de  2024,  relativo  ao  período

aquisitivo de 27/12/2021 a 26/12/2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó, em 17 de abril de 2024.

JOSE MARQUES DOS REIS
PREFEITO

Edição 2.367 | Ano 13
17 de abril de 2024

Página 3

ATODE FÉRIAS

Certificação Digital: CKRMTXUL-3UWUGSIG-LFCJOGZE-HUL5CVYR
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ   
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                E-MAIL: gabinete.cipo@gmail.com

ATO DE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE Nº 42

O Prefeito  de  Cipó,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e

considerando  as  informações  prestadas  pelo  Departamento  de  Recursos

Humanos,  RESOLVE:  conceder  Licença  Prêmio  por  Assiduidade,  ao  (a)

servidor (a) JOÃO CARLOS DOS SANTOS, matrícula nº 3830, ocupante do

cargo  de  Agente  Comunitário  de  Saúde,  lotado  na  Secretaria  Municipal  de

Saúde  de  15/03/2024 à  13/06/2024,  referente  ao  período  aquisitivo  de

01/05/2010 à 30/04/2015.

Gabinete do Prefeito, em 17 de abril de 2024.

JOSÉ MARQUES DOS REIS
Prefeito Municipal

Edição 2.367 | Ano 13
17 de abril de 2024

Página 4

ATODE LICENÇA PRÊMIO

Certificação Digital: CKRMTXUL-3UWUGSIG-LFCJOGZE-HUL5CVYR
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
                          
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ: CONTRATADO: A M LOPES DE OLIVEIRA, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.500.185/0001-91 OBJETO: contratação de empresa 
especializada no fornecimento de material de expediente objetivando o atendimento das demandas da 
secretaria municipal de Educação do município. VIGÊNCIA: 17/04/2024 e encerramento em 17/07/2024. 
VALOR TOTAL: de R$ 58,269,48 (cinquenta e oito mil e duzentos e sessenta e nove reais e quarenta e 
oito centavos AMPARO LEGAL: com fundamento no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. LICITAÇÃO: 
Dispensa de Licitação nº 016/2024. 
 

Edição 2.367 | Ano 13
17 de abril de 2024

Página 5

EXTRATO

Certificação Digital: CKRMTXUL-3UWUGSIG-LFCJOGZE-HUL5CVYR
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	ATOS DE PESSOAL
	ATO DE FÉRIAS
	ATO DE LICENÇA PRÊMIO

	EXTRATO
	EXTRATO


		2024-04-17T11:24:40-0300




